

Ermənistan Fransa kəşfiyyatının tam nəzarətinə keçir

Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın bir neçə gün əvvəl Fransaya baş tutan səfəri zamanı Ermənistan və Fransa arasında sız təərəfdaşlıq əlaqələrinin qurulması barədə razılıq əldə olunub.

Bu barədə özünün teleqram kanalında hesabında məlumat verən rusiyalı tanınmış siyasi-hərbi analitik İqor Koroçenko bildirib ki, razılışmaya əsasən, Fransa Müdafiə Nazirliyinin Xarici Təhlükəsizlik Baş İdarəsi tərəfindən əldə olunan siyasi və hərbi xarakterli kəşfiyyat məlumatları Ermənistanla ötürüləcək. Razılışmaya əsasən, Fransa Ermənistanla Azərbaycan, Türkiyə, İran və Rusiya üzrə alınan məlumatları ötürəcək. Fransa məqsədi Ermənistanı müdafiə etmək yox, əslində, Cənubi Qafqazda möhkəmlənmək və kolonialist siyasətini həyata keçirməkdir. Afrikadan qovulan Fransa bu niyyətini real-

Məlumdur ki, Fransa Ermənistanla öz hərbi birliklərini yerləşdirmək arzusunun qarşısını kəsən maneə Rusiyadır. Bu maneəni aradan qaldırmaq üçün rəsmi Paris uzun müddətdir müxtəlif siyasi-hərbi manevrlər edir. Fransa Ermənistanla Avropa İttifaqının missiyasını göndərməsi, bir neçə gün əvvəl baş nazir N. Paşinyanın Makronun təhriki ilə Azərbaycanla Ermənistanla hücum edəcəyini deməsi, Ermənistanın KTMT-də fəaliyyətini dondurduğunu bəyan etməsi Rusiyanın Ermənistanla hərbi iştirakına son qoyulması məqsədinə xidmət edir.

Fransa müdafiə nazirinin Ermənistan üçün ayrılmış hərbi texnika ilə Yerevana səfər edəcəyini söyləməsi, Ermənistan parlamentinin sədri Alen Simonyanın "Rusiya sərhədciləri İrəvanın Zvartnots hava limanında xidmətini dayandırmalıdır" deməsi də Fransa Ermənistanla yerləşmək məqsədilə apardığı təbliğatın tərkib hissələri-



laşdırmaq üçün Ermənistanla göyəndirmə imkanı kimi baxır. Xüsusən son aylarda ermənidən daha çox ermənlik edən Makronun məqsədi bu yolla həm özünün son dərəcə aşağı düşmüş reytingini yüksəltmək, həm də Fransa zəifləyən global mövqelərini möhkəmləndirməkdir. Fransa Ermənistanla Azərbaycana qarşı müharibəyə hazırlamaq üçün bütün variantlara, hərbi təxribatlarla əl atması bundan irəli gəlir.

Kəşfiyyat orqanları arasında razılışma işi sıradan məsələ deyil. Təbii ki, bu razılışma Ermənistanın strateji hərbi təərəfdaşı olan Rusiya siyasi dairələrində isti qarşılanma bilməzdi. Üstəlik, Moskvada onu da nəzərə alırlar ki, Fransa həm də Rusiya ilə bağlı məlumatları Ermənistanla ötürməyi planlaşdırır. Bu mənada Fransa və Ermənistan arasında kəşfiyyat xidmətləri arasında sız təərəfdaşlıq əlaqələrinin qurulması barədə razılışmanın, ilk növbədə, Rusiyaya qarşı yönəldiyi ortadadır və bu, Fransa Ermənistanla öz hərbi kontingentini yerləşdirmək üçün etdiyi növbəti gedişlərdən biridir.

dir. Bütün bunların fonunda Fransa siyasi dairələri ictimai rəyə belə bir fikri sırımağa çalışırlar ki, Azərbaycan Ermənistanla hücum etsə, Rusiya seyrçi mövqedə qalacaq.

Fransa Rusiyanın Ermənistanla bazasının çıxarılması ilə bağlı cəhdi barədə İranın da məlumatı var və rəsmi Tehran bundan dərin narahatçılıq keçirir. Təsədüfi deyil ki, bir neçə gün əvvəl Ermənistan baş nazirinin müavini Mher Qriqoryanın başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin İrana səfəri olduqca gərgin keçib.

Digər təərəfdən o da sirr deyil ki, kəşfiyyat sahəsində təərəfdaşlıq adı altında Fransa Ermənistanla öz kəşfiyyatının tam nəzarətinə keçirmək məqsədi güdür. Görünən həm də odur ki, Paris Ermənistanla faktiki olaraq Ukrayna kimi qurban vermək bahasına da olsa, burada öz riyakar maraqlarını realizə etmək istəyir. Ermənistan rəhbərliyi işə bu reallığı dərk etmək qabiliyyətindən uzaqdır.

Rəşad CƏFƏRLİ,
"Azərbaycan"